ATO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 141/2014

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR, e a empresa Taisa S/A Comércio

de Máquinas Agrícolas, firmam pelo presente ato a Retificação do Contrato nº

141/2014 de 21 de novembro de 2014, em conformidade com os termos da Lei, retifica

a Clausula Primeira – Do Objeto, na descrição do item ONDE SE LÊ: 85CV, passa a

SE LÊ: 88CV, de acordo com a proposta de preços da empresa contratada datada em

13 de outubro de 2014, em anexo ao Processo Licitatório nº 97/2014, Pregão

Presencial nº 55/2014.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 12 de dezembro de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal